



## **LOGE-JOURNALEN 7 december 2019**

### **En resumé från Jullogen vid Logen Bråviken Nr 751**

Vid Jullogen den 7 december samlades 51 egna logemedlemmar, samt 6 gäster som anslöt till efterkapitlet.

En fotomatrikel har tagits fram och delades ut till närvarande logemedlemmar. I denna är samtliga logemedlemmar presenterade med foto och namn. I och med att 20-talet nya medlemmar under senaste året tillkommit i Logen Bråviken, är det till hjälp för både nya och gamla logesyskon att kunna koppla ihop namn med person. Fotomatrikeln finns även tillgänglig på hemsidan-medlemssidan (lösenordsskyddad).

DM Maggie Ahlin Thelin läste för tredje gången upp nomineringskommitténs förslag av tjänstemän för kommande år. Logemötet beslutade välja tjänstemän i enlighet med förslaget. Installation av tjänstemännen kommer äga rum vid årsmötet i februari.

Kassör Olov Nilsson redogjorde för Logens ekonomi och presenterade styrelsens förslag avseende budget för 2020. Även budgeten kommer att behandlas vid årsmötet.

Kulturledare Elsy Sundström presenterade de närmaste kulturaktiviteterna för 2020. Först ett studiebesök i januari sedan teaterbesök i mars. Elsy meddelade även att en ”kulturkommitté” kommer att bildas. Syftet är att vidga kretsen som vaskar fram intressanta aktiviteter för Logens medlemmar.

Under *Ordens Väl* lästes jul- och nyårshälsningar upp från Exekutive Rådet i Distriktsorden Nr 19 (norra Sverige), Distriktsdeputerad (DD) Sören Liljebladh och andra.

Efter avslut i ordenssalen läste Kaplan Criss Hagfeldt, som vid tidigare år, dikten *Tomten* av Viktor Rydberg. Därefter skänktes glögg ut och logemedlemmar med gäster samlades i bankettsalen, våningen under ordenssalen.

## Meny

Kall jultallrik med småvarmt och varm potatis på buffé med smör, bröd och ost. Kaffe med kaka.

## Underhållning

Elsy Sundström, som tomtemor, delade ut julklappar och Jan Månsson hade tagit med dragspelet och klämde i med jul-och dryckesvisor.

Under efterkapitlet berättade *Lisa Blondell* om sitt studieår 2018-2019 vid en high school i Texas, USA. Lisa är barnbarn till vår logemedlem Aino Berg. Det innebar en stor förändring att ge sig iväg från familj, vänner och gymnasium i Norrköping och bo hos en amerikansk familj samt studera vid en high school i södra utkanten av Houston, en av de större städerna i USA. Sättet att bedriva undervisning, både vad gäller rutiner och till innehåll skiljer en hel del mellan Sverige och USA.

Tack Lisa för en spännande berättelse.

Vi tackar programkommittén för efterkapitlet som leddes av *Jan Hult* med assistans av Britt-Louise Ohlsson, Elsy Sundström (tomtemor), Jan Månsson (dragspel), Britt-Marie Carlsson, samt Judy och Per Wingren.

i Sanning och Enighet

*Karl Jerlock*

Vice Ordförande, Webmaster och Fotograf